
м

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 7 августа 2023 г. 278
«О премии педагогическим работникам - абсолютному победителю,
победителям и призерам в номинациях Республиканского конкурса

«Педагог года Донецкой Народной Республики»

работниковВ стимулирования педагогическихцелях
к совершенствованию преподавательской и воспитательной деятельности,
участию во всероссийских конкурсах, а также развития их творческого
профессионального потенциала, руководствуясь статьей 54 Конституции
Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Указа временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 7 августа 2023 г. 278
«О премии педагогическим работникам
победителям и призерам в
«Педагог года Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2 слова «(десять премий)» заменить словами
«(тринадцать премий)».

1.2. В подпункте 1.3 слова «(двенадцать премий)» заменить словами
«(шестнадцать премий)».

1.3. В подпункте 1.4 слова «(одиннадцать премий)» заменить словами
«(пятнадцать премий)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

абсолютному победителю,
номинациях Республиканского конкурса

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

17 февраля 2025 года

119




